
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 268.829,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 268.829,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/298/21 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2022 rok: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) zmienia się treść załącznika Nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4279



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 744 100,00 903 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744 100,00 903 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
553 000,00 700 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 21 000,00 28 000,00

Cmentarze 21 000,00 28 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 502 911,30 5 525 677,49

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 631 700,00 1 643 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
118 391,30 129 157,49

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
28 391,30 39 157,49

758 Różne rozliczenia 7 463 575,68 7 489 638,68

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 432 327,00 3 458 390,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 432 327,00 3 458 390,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 59 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 59 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/375/22 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 29 września 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2022 r.

Rozdział Zmiana

159 000,00

70005 159 000,00

147 000,00

12 000,00

7 000,00

71035 7 000,00

7 000,00

22 766,19

75616 12 000,00

12 000,00

75618 10 766,19

10 766,19

26 063,00

75801 26 063,00

26 063,00

54 000,00

85195 54 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4279



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 19 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

28 749 090,91 29 017 920,10

10 000,00

14 000,00

30 000,00

Razem: 268 829,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4279



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 964 103,27 3 973 103,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 997 875,00 3 000 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 38 000,00

Pozostała działalność 476 337,51 482 337,51

4300 Zakup usług pozostałych 28 895,00 34 895,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

592 439,00 643 039,59

Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 330 600,59

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 900,00 146 500,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 360 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

300 000,00 360 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

300 000,00 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 112 557,12 6 147 919,53

Szkoły podstawowe 4 164 633,03 4 199 562,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 187,08 490 977,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 028,07 61 143,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 12 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 746,71 83 326,71

4430 Różne opłaty i składki 12 107,00 20 510,00

4580 Pozostałe odsetki 8 654,47 8 679,96

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 535,25 13 809,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 973 878,37 1 978 548,37

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/375/22 

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 29 września 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2022 r.

Rozdział Zmiana

9 000,00

75023 3 000,00

3 000,00

75095 6 000,00

6 000,00

50 600,59

75412 50 600,59

10 000,00

10 600,59

30 000,00

60 000,00

75702 60 000,00

60 000,00

35 362,41

80101 34 929,41

790,00

115,00

72,00

11 580,00

8 403,00

25,49

9 273,92

4 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4279



Przedszkola 811 763,00 812 196,00

4430 Różne opłaty i składki 10 846,00 11 279,00

851 Ochrona zdrowia 738 360,69 749 126,88

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 188 160,69 198 926,88

4300 Zakup usług pozostałych 31 791,30 42 557,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 947 886,91 6 050 986,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 843 571,00 1 946 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 890,00 1 323 990,00

37 261 507,71 37 530 336,90

80104 433,00

433,00

10 766,19

85154 10 766,19

10 766,19

103 100,00

90001 103 100,00

103 100,00

Razem: 268 829,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4279



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/375/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29.09.2022 r.

Fundusz 

sołecki
Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Błotno  1 600,00     1 600,00    

Sołectwo Bytowo  5 752,78     5 752,78    

Sołectwo Dolice  2 005,84     2 005,84    

Sołectwo Kępno  4 322,83     4 322,83    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  9 933,77     9 933,77    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Odargowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Ognica  2 700,00     2 700,00    

Sołectwo Sierakowo  6 500,00     6 500,00    

Sołectwo Szadzko  10 000,00     10 000,00    

Razem  63 815,22     63 815,22    

900 90004 Sołectwo Biała  5 400,00     5 400,00    

Sołectwo Błotno  1 700,00     1 700,00    

Sołectwo Bytowo  7 625,00     7 625,00    

Sołectwo Dolice  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kępno  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Kozy  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Krzemień  4 893,16     4 893,16    

Sołectwo Lutkowo  4 350,76     4 350,76    

Sołectwo Mosina  3 873,87     3 873,87    

Sołectwo Odargowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Ognica  5 500,00     5 500,00    

Sołectwo Sierakowo  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Szadzko  9 200,00     9 200,00    

  Razem  66 042,79     66 042,79    

900 90095 Sołectwo Biała  6 934,78     6 934,78    

Sołectwo Błotno  10 547,79     10 547,79    

Sołectwo Bytowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Dolice 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Kępno 500,00    500,00    

Sołectwo Kozy 3 500,00    3 500,00    

Sołectwo Lutkowo 9 000,00    9 000,00    

Sołectwo Mosina 500,00    500,00    

Sołectwo Odargowo 3 000,00    3 000,00    

Sołectwo Ognica 1 500,00    1 500,00    

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2022 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem na 2022 

r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4279



Sołectwo Sierakowo 4 488,84    4 488,84    

Sołectwo Szadzko 1 600,00    1 600,00    

Razem  48 571,41     48 571,41    

921 92109 Sołectwo Biała  2 400,00     2 400,00    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  3 375,00     3 375,00    

Sołectwo Dolice  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  11 255,70     11 255,70    

Sołectwo Krzemień  870,89     870,89    

Sołectwo Lutkowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  7 940,78     7 940,78    

Sołectwo Ognica  9 851,77     9 851,77    

Sołectwo Szadzko  6 365,68     6 365,68    

Razem  55 259,82     55 259,82    

926 92601 Sołectwo Biała  300,00     300,00    

Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kępno  700,00     700,00    

Razem  3 000,00     3 000,00    

 236 689,24     236 689,24       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  19 034,78    

Sołectwo Błotno  18 047,79    

Sołectwo Bytowo  18 752,78    

Sołectwo Dolice  14 005,84    

Sołectwo Kępno  14 522,83    

Sołectwo Kozy  25 755,70    

Sołectwo Krzemień  15 697,82    

Sołectwo Lutkowo  20 350,76    

Sołectwo Mosina  11 373,87    

Sołectwo Odargowo  18 940,78    

Sołectwo Ognica  19 551,77    

Sołectwo Sierakowo  13 488,84    

Sołectwo Szadzko  27 165,68    

Ogółem  236 689,24    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4279



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 60 000,00 851 85153 4210 1 000,00

4300 2 000,00

3 000,00

851 85154 2820 100 000,00

4170 51 600,00

4210 3 769,39

4300 42 557,49

4610 1 000,00

198 926,88

60 000,00 851 x x 201 926,88

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/375/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29.09.2022 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2022 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4279



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 1 615 500,00 900 90002 4010 57 000,00

4110 16 177,00

4120 1 488,00

4170 15 000,00

4210 34 135,00

4300 1 491 700,00

1 615 500,00 x x x 1 615 500,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/375/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29.09.22 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2022 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-10T13:20:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




